
ГГООЛЛООВВННЕЕ  УУППРРААВВЛЛІІННННЯЯ  ДДССННСС  УУККРРААЇЇННИИ  

УУ  ММИИККООЛЛААЇЇВВССЬЬККІІЙЙ  ООББЛЛААССТТІІ  

 

 

 

НАКАЗ 

(з основної діяльності) 

 

18 липня 2016 року                                                                                       №  377 

 

 

 

Про реалізацію рішення 

Колегії ГУ ДСНС України 

у Миколаївській області 

від 08 липня 2016 року № 8-11 

 

 

 З метою реалізації рішення Колегії ГУ ДСНС України у Миколаївській 

області щодо підбиття підсумків за І півріччя 2016 року від 08 липня 2016 року 

№ 8 «Організація оперативно-службової діяльності підрозділів під час 

посиленого варіанта несення служби», № 9 «Про стан роботи з утримання 

техніки, підготовки до проведення річного технічного контролю та 

транспортної дисципліни в підрозділах ГУ ДСНС України у Миколаївській 

області», № 10 «Організація роботи підрозділів по надходженню коштів від 

надання платних послуг», № 11 «Про хід виконання плану комплектування 

підрозділів Центру та практичного навчання керівного складу суб’єктів 

господарювання» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити для виконання рішення Колегії ГУ ДСНС України у 

Миколаївській області від 08 липня 2016 року № 8, 9, 10, 11, що додаються. 

 

2. Заступникам начальника ГУ ДСНС України у Миколаївській області, 

начальникам структурних підрозділів апарату Головного управління, 

начальникам підпорядкованих підрозділів організувати роботу з реалізації 

рішення Колегії ГУ ДСНС України у Миколаївській області від 08 липня                     

2016 року № 8 - 11 у повному обсязі та у визначені терміни. 

 

3. Організувати надання звітів до сектору планування, аналітичного та 

документального забезпечення щодо виконання рішень Колегії № 8 - 11: 

- начальникам структурних підрозділів апарату Головного управління по 

кожному пункту про виконану роботу відповідно до встановлених термінів; 



- начальникам підпорядкованих підрозділів − зі звітом за липень та з 

річним звітом. 

 

4. Начальникам підпорядкованих підрозділів ГУ ДСНС України у 

Миколаївській області розробити план щодо виконання рішення Колегії ГУ 

ДСНС України у Миколаївській області від 08 липня 2016 року № 8 - 11. 

 

5. Затвердити рейтинг основних показників оперативно-службової 

діяльності серед підпорядкованих підрозділів ГУ ДСНС України у 

Миколаївській області за підсумками роботи за І півріччя 2016 року 

(додається). 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників начальника 

ГУ ДСНС України у Миколаївській області відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків та повноважень і сектор планування, аналітичного 

та документального забезпечення ГУ ДСНС України у Миколаївській області. 
 

 

Начальник                М. Грицаєнко 
М.А. Панасенко 


